
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
 
От « 06 » апреля  2012 г.                              г. Котлас                   № 1206 
 
 
 
О признании утратившими 
силу постановлений 
администрации МО «Котлас»  
от 12.07.2010 № 1474,   
от 06.08.2010 № 1622 , 
от 24.03.2011 № 669 
 
 
 

В целях приведения  муниципальных правовых актов МО «Котлас» в 
соответствие с Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных  услуг», Реестром муниципальных 
услуг, предоставляемых МО «Котлас», утвержденным постановлением администрации 
от 05.01.2012 № 9, руководствуясь статьей 34 Устава МО «Котлас», администрация 
муниципального образования «Котлас» постановляет :  

1. Признать утратившими силу: 
- постановление администрации МО «Котлас» от 12.07.2010 № 1474 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по 
организации общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной 
деятельности на территории МО «Котлас», которая подлежит экологической 
экспертизе»;  

- постановление администрации МО «Котлас» от 06.08.2010 № 1622 «Об 
утверждении Административного регламента исполнения  Управлением экономики и 
городского хозяйства администрации муниципального образования «Котлас» 
муниципальной услуги по организационной и консультационной поддержке граждан 
по вопросам предоставления субсидий по оплате жилого помещения и коммунальных 
услуг»;  

- постановление администрации МО «Котлас» от 24.03.2011 № 669 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальным 
автономным учреждением «Служба благоустройства МО «Котлас» муниципальной 
услуги по снабжению населения МО «Котлас»  твердым топливом». 

2. Отделу информационных технологий Аппарата администрации 
муниципального образования «Котлас» (Корюкаев И.В.) обеспечить исключение с 



официального сайта МО «Котлас» муниципальных правовых актов администрации МО 
«Котлас», указанных в пункте 1 настоящего постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 
Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления экономики и городского 
хозяйства администрации МО «Котлас» Романченко И.Н. 

 
 
 

Глава МО «Котлас»                                                                           С.Н. Мелентьев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


